
, Ĺ--"ť

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370

Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfk5, Bankovní spojení:

Mail: Web: www.masarykuvdm.cz

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami:

OBjEDNAVATEL:

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace
Cihlářská 604/21, 602 00 Brno
lČ: 00567370
č.ú. vedeného u
tel:
zastoupený: PhDr. Evou Svobodovou, MBA, LL.M, ředitelkou
(dále jen ,,objednavatel")

a

DODAVATEL:
TON a.s.
Michaela Thoneta 148, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
IČO: 49970585
DIČ: CZ49970585
Tel.
Zastoupený: Monika Bazal Páralová

Předmět smlouvy

Objednavatel a dodavatel touto smlouvou sjednávají vzájemnou spolupráci, a to:

Nákup 18 ks židli, barva B130/A, spoj 27, cena 4.620,-- Kč/ks včetně DPH.

II. Účel

Dodavatel se zavazuje, že po zaplaceni Částky, židle připraví k osobnímu odběru
objednateli, který si zboží převezme a dopraví na adresu:

Domov mládeže a Školní jídelna
Cihlářská 21, 602 00 Brno



, ľ-"ť
qP

Masarykův domov mládeže a Školní jídelna Brno, příspěvková organizace

Brno, Cihlářská 604/21, PSČ 602 00, IČ 005 67 370

Tel: ředitelství, DM Cihlářská DM Gorkého

ID datové schránky: ux6qfk5, Bankovní spojení:

Mail: Web: www.masarykuvdm.cz

III.
Doba trvání smlouvy

l) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 20. 12. 2017 do 31. 12. 2017.
2) Smlouva může být též ukončena písemnou dohodou smluvních stran.

lV.
Platba spojená s dodávkou

Dodavatel předá odběrateli daňový doklad o zaplacení, který bude odpovědným pracovníkem
objednavatele zkontrolován, zda souhlasí se skutečnosti a fakturovaná částka bude uhrazena
v hotovosti na místě.

V.
Závěrečná ustanoveni

l) Tato smlouva nabývá účinnosti dnem 20. 12. 2017.
2) Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí a že smlouva
byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu, nikoliv vtisni a za
nápadně nevýhodných podmínek.
3) jakékoliv změny této smlouvy je možno Činit pouze písemnými číslovanými dodatky
k této smlouvě, podepsanými oběma smluvními stranami.
4) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každý má platnost originálu,
jedno vyhotovení obdrží objednavatel a jedno vyhotoveni obdrží dodavatel.

V Brně, dn' a,·,l,k?v0dZo,m|ádeže

PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M
ředitelka

TON a.s.
za dodavatele


